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Destinasjon Halden - Halden
   
Turistinformasjon Destinasjon Halden

  Destinasjon Halden er et attraktivt reisemål som tilbyr en rekke aktiviteter og
opplevelser for både voksne og barn. Med fokus på tilgjengelighet, er dette
stedet tilrettelagt for alle besøkende, inkludert personer med nedsatt mobilitet.  

Tilgjengelighet for Alle

  Halden setter stor pris på inkludering, og derfor har de implementert flere tiltak
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for å sikre at inngang for personer i rullestol er enkel og tilgjengelig. Dette
gjør det lettere for alle, uavhengig av fysiske utfordringer, å nyte alt hva området
har å tilby.  

Parkering for Personer i Rullestol

  Det er også dedikert parkering for personer i rullestol, noe som gjør det
enkelt å komme seg til de ulike severdighetene uten unødvendige hindringer.
Dette bidrar til at besøket blir så behagelig som mulig.  

Familievennlig Atmosfære

  Halden er en barnevennlig destinasjon, hvor familier kan tilbringe kvalitetstid
sammen. Med aktiviteter og attraksjoner designet for barn, er det et perfekt sted
for barnefamilier. Det tilbys også mange sikre lekeområder der barna kan leke
og ha det moro.  

Opplevelser for Alle Aldersgrupper

  Uansett om du reiser med små barn eller eldre familiemedlemmer, kan du være
sikker på at tilgjengeligheten er ivaretatt. Destinasjon Halden ønsker å
imøtekomme alle besøkendes behov, slik at ingen føler seg utelatt.  Besøk Destinasjon Halden for en minneverdig opplevelse som setter fokus på
tilgjengelighet og inkluderende aktiviteter for alle!    
Vår bedrift er i

  
 Kongens Brygge 3, 1767  Halden,  - Norway  (NO) 
 
     
 
Telefonen til respektive Turistinformasjon  er +4790624269
 
Og hvis du vil sende en WhatsApp, kan du gjøre det til +4790624269
 
    
 
   
    
 

Du kan besøke oss i følgende tider:

    Dag Åpningstider    Mandag Døgnåpent   Tirsdag Døgnåpent   Onsdag Døgnåpent   Torsdag
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https://www.openstreetmap.org/directions?to=59.1191184%2C11.3873757#map=15/59.1191184/11.3873757
tel:+4790624269
https://wa.me/+598+4790624269


 Døgnåpent   Fredag Døgnåpent   Lørdag Døgnåpent   Søndag Døgnåpent        Nettstedet er Destinasjon Halden       Hvis du krever å justere noen informasjon som du tror ikke er presis
vedrørende dette nettstedet, vær så snill å sende oss en melding slik at vi vil
fikse det straks. Takk på forhånd tusen takk. 

Bilder

Destinasjon halden street view 360deg
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